
Dodávky spotřebního materiálu do tiskáren v období duben 2019 – březen 2020 – část 2 – alternativní 
spotřební materiál 

 

Strana 1 (celkem 11) 
 

 

KUPNÍ SMLOUVA  536/19/04/SIS 
 

uzavřená podle § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen 

„občanský zákoník“) 

 

Článek I.  

Smluvní strany 

 

1. AKR1 s.r.o. 

se sídlem Svatoslavova 589/9, 140 00 Praha 4 

zastoupená:         Lenkou Antonín Hořejšovou, jednatelem 

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. 

číslo účtu:         1002465316/5500 

IČ:          28196449 

DIČ:                     CZ28196449 

(společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v 

Praze oddíl C, vložka 132127 

(dále jen „prodávající“) 

 

2. Fakultní nemocnice Plzeň 

se sídlem Edvarda Beneše 1128/13, Plzeň, 305 99 

zastoupená:  MUDr. Václavem Šimánkem, Ph.D., ředitelem FN 

bankovní spojení: ČNB 

číslo účtu:  33739311/0710 

IČO:   00669806 

DIČ:   CZ00669806 

 

(dále jen „kupující“) 

 

Článek II.  
Účel smlouvy 

1. Účelem této smlouvy je realizace dodávek alternativního spotřebního materiálu (černých 

tonerových kazet a barvících pásek) do tiskáren na základě výběru dodavatele pro část č. 2 

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Dodávky spotřebního materiálu do tiskáren v 

období duben 2019 – březen 2020“ uveřejněné na webu kupujícího dne 4. 4. 2019 s 

interním evidenčním číslem VZMR/2019/9/SIS. 

2. Prodávající podpisem této smlouvy garantuje kupujícímu splnění všech podmínek 

obsažených v zadávací dokumentaci veřejné zakázky uvedené v odst. 1. 

 

Článek III.  

Předmět plnění 

1. Předmětem plnění této smlouvy jsou dodávky alternativních tonerových kazet do tiskáren 

a barvících pásek do jehličkových tiskáren dle výsledků veřejné zakázky malého rozsahu 

uvedené v čl. II této smlouvy na základě dílčích písemných objednávek. 

2. Typy tonerových kazet a barvících pásek, jejich garantované výtěžnosti a ceny jsou 

uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy. Alternativním spotřebním materiálem jsou míněny 

nové kazety a pásky vyráběné jiným výrobcem než výrobcem tiskárny, nikoli kazety a 

pásky použité. 



Dodávky spotřebního materiálu do tiskáren v období duben 2019 – březen 2020 – část 2 – alternativní 
spotřební materiál 

 

Strana 2 (celkem 11) 
 

 

3. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží na základě dílčích písemných objednávek 

do místa dodání, jímž jsou pracoviště Odboru správy informačního systému v obou 

areálech kupujícího, na adresách alej Svobody 80, Plzeň a Edvarda Beneše 13, Plzeň. 

4. Kupující se touto smlouvou zavazuje zboží od prodávajícího převzít a zaplatit dohodnutou 

kupní cenu. 

5. Množství předmětu plnění uvedené v příloze této smlouvy je množství stanovené 

orientačně za celou dobu plnění. To znamená, že množství jednotlivých typů tonerových 

kazet a barvících pásek odebraných kupujícím za celou dobu plnění může být nižší nebo i 

vyšší, než je uvedeno v příloze č. 1 této smlouvy. Celková cena zaplacená kupujícím za 

zakázku ale nesmí překročit celkovou cenu uvedenou v příloze č. 1 této smlouvy. 

Množství odebraných kazet a pásek nemá žádný vliv na jejich cenu. Kupující je oprávněn 

určovat konkrétní množství a dobu plnění jednotlivých dílčích dodávek podle svých 

okamžitých, resp. aktuálních potřeb bez penalizace či jiného postihu ze strany 

prodávajícího. Prodávající není oprávněn stanovit minimální finanční ani množstevní limit 

objednávky ani podmiňovat dodávky zpětným odběrem stejného množství prázdných 

tonerových kazet, resp. barvících pásek. 

 

Článek IV.  

Kupní cena 

1. Kupní cena zboží je uvedena v příloze č. 1 této kupní smlouvy. 

2. Kupní cena obsahuje veškeré náklady prodávajícího jako například dopravné, balné, 

pojištění, celní a daňové poplatky, poplatky za elektroodpad, autorské poplatky a další 

náklady prodávajícího. 

3. Kupní cena je garantována jako cena nejvýše přípustná po celou dobu plnění. Kupní cena 

může být změněna pouze z důvodu změny zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, v takovém případě bude cena včetně DPH 

částečně či úplně snížena nebo zvýšena přesně podle účinnosti příslušné změny zákona č. 

235/2004 Sb., o dani přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

 

Článek V.  

Doba, místo a způsob plnění 

1. Dodávky budou realizovány průběžně na základě dílčích písemných objednávek Odboru 

správy informačního systému FN Plzeň. 

2. Místem plnění jsou pracoviště Odboru správy informačního systému v obou areálech 

kupujícího, konkrétně ve čtvrtém patře objektu zásobovací ústředny v areálu Lochotín na 

adrese alej Svobody 80, Plzeň a v pavilonu 24 v areálu Bory na adrese Edvarda 

Beneše 13, Plzeň. 

 

Článek VI.  

Platební podmínky 

1. Prodávající vystaví kupujícímu daňový doklad (fakturu), který předá kupujícímu spolu se 

zbožím. 

2. Splatnost faktur je stanovena na 30 dní od data jejich vystavení. 

3. Úhradu za dodané zboží provede kupující v české měně.  

4. Kupující neposkytne prodávajícímu během realizace dodávek žádné zálohové platby. 

5. Prodávající se zavazuje, že jím vystavené faktury budou obsahovat všechny náležitosti, 

které jsou stanoveny obecně závaznými právními předpisy a smluvními ujednáními. Na 

faktuře bude uvedeno také číslo objednávky kupujícího. 

6. V případě, že vystavená faktura obsahuje nesprávné cenové údaje, nesprávné náležitosti 

nebo chybí na faktuře některé z náležitostí uvedených v předchozích odstavcích, je 



Dodávky spotřebního materiálu do tiskáren v období duben 2019 – březen 2020 – část 2 – alternativní 
spotřební materiál 

 

Strana 3 (celkem 11) 
 

 

kupující oprávněn fakturu vrátit prodávajícímu do doby její splatnosti. V takovém případě 

je prodávající povinen vystavit fakturu novou. Doba splatnosti opravené nebo doplněné 

faktury počne běžet dnem jejího doručení kupujícímu. 

7. Za zaplacení kupní ceny se považuje předání neodvolatelného platebního příkazu ze 

strany kupujícího bance. 

 

 

 

Článek VII.  

Dodací podmínky 

1. Jednotlivé dílčí dodávky budou kupujícímu dodávány na základě závazné objednávky 

odeslané kupujícím písemně elektronickou poštou. Termín dodání je nejpozději do 24 

hodin po obdržení objednávky v pracovní dny. 

2. Prodávající je povinen dodávat tonerové kazety a barvící pásky balené v  krabicích po 1 

ks, u nejvíce používaných typů tonerových kazet (HP Q2612A, HP CB436A, HP 

CE278A, HP CF226X, HP CF283A a HP CE285A) po více kusech v jedné krabici (10; 

15; 20…). Každá kazeta musí být ještě zabalena v ochranném obalu tak, aby v rámci 

prostor kupujícího mohla být transportována bez krabic. 

3. Prodávající je povinen označit tonerovou kazetu, resp. barvící pásku a krabici kódovým 

značením, které výrobce tiskáren používá pro originální kazety, resp. pásky, u balení po 

více kusech musí být takto označen i ochranný obal popsaný v bodě 2.  Pokud je to 

možné, žádá kupující, aby byla kazeta označena i typem tiskárny, pro nějž je určena. 

4. Ochranné prvky proti rozsypání tonerového prášku nesmí být textilní. 

5. Prodávající je povinen používat takový způsob dopravy a také další eventuální ochranné 

prvky (doporučené jsou zejména různé vzduchové úpravy obalů – bublinkové, nafouknuté 

nebo kartonové výplně zabraňující pohybu kazety v krabici), aby byly zaručeny dodávky 

nepoškozených tonerových kazet. 

6. Záruční doba dodávaného zboží činí 2 roky. 

7. Telefonní číslo pro hlášení reklamací je 724193660 

8. Reklamace vadného zboží se provádí výměnným způsobem v servisním středisku Odboru 

správy informačního systému FN Plzeň v areálu FN Bory nebo Lochotín dle určení 

kupujícího nejpozději následující pracovní den. 

9. Při reklamaci není požadována faktura ani dodací list. 

10. Prodávající je povinen garantovat stejnou výtěžnost (počet vytištěných stran), jakou mají 

tonerové kazety vyráběné výrobcem tiskáren, po celou dobu plnění. Tato hodnota pro 

každý typ tonerové kazety je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy. 

11. Prodávající se zavazuje převzít odpovědnost za tiskárny používající jím dodaný spotřební 

materiál v tom smyslu, že pokud autorizované servisní středisko výrobce tiskáren označí 

použitý spotřební materiál za důvod poruchy, uhradí uchazeč plnou cenu opravy, včetně 

dopravy do servisního střediska, a to jak u tiskáren v záruční době, tak u tiskáren, které již 

nejsou v záruční době. 

12. Prodávající se zavazuje ke zpětnému odběru a ekologické likvidaci veškerých tonerových 

kazet a barvících pásek předaných mu kupujícím. Prodávající se zavazuje předávat 

kupujícímu potvrzení o ekologické likvidaci předaných kazet a barvících pásek. 

13. Prodávající prohlašuje, že jím nabízené a dodávané výrobky splňují veškeré požadavky na 

zdravotní nezávadnost a bezpečnost dle zák.č.102/2001Sb. o obecné bezpečnosti výrobků, 

event. dalších platných zákonů a předpisů, a že byla přezkoumána jejich shoda podle 

zák.č.22/1997Sb. o technických požadavcích na výrobky. Prodávající je povinen dodat ke 

všem typům dodávaných tonerových kazet platné prohlášení o shodě, bude-li o to požádán 



Dodávky spotřebního materiálu do tiskáren v období duben 2019 – březen 2020 – část 2 – alternativní 
spotřební materiál 

 

Strana 4 (celkem 11) 
 

 

kupujícím. Prodávající si je plně vědom své právní i věcné odpovědnosti za škodu 

vzniklou kupujícímu v případě, že uvedl nepravdivé údaje. 

 

 

 

 

Článek VIII.  

Sankce 

1. V případě, že prodávající nedodrží dobu plnění, sjednanou v této smlouvě, uhradí 

kupujícímu  smluvní pokutu ve výši 0,01% z ceny z nedodaného zboží za každý den 

prodlení. 

2. V případě prodlení kupujícího s placením faktury za dodané zboží uhradí kupující 

prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,01% z celkové nezaplacené částky za každý den 

prodlení. 

3. Sankce, sjednané touto smlouvou, hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši 

vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně ve výši 

přesahující smluvní pokutu. 

 

Článek IX.  

Platnost smlouvy 

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, do 31.3.2020. 

2. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem uveřejnění v registru smluv. 

 

Článek X.  
Ukončení platnosti smlouvy 

1. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že: 

 prodávající je opakovaně v prodlení s plněním dodávek o více než pětinásobek 

dodací lhůty 

 prodávající opakovaně dodal tonerové kazety, které nesplňují minimální výtěžnost 

uvedenou v příloze č. 1 této smlouvy nebo nepřiměřeně znečišťují tiskárny 

 množství reklamací za 2 týdny překročí 3 % dodaného zboží 

 prodávající neplní povinnosti uvedené v bodech 2-5 a 11 článku VII. této smlouvy 

2. Prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že kupující nezaplatí kupní cenu 

do 30 dnů po uplynutí ujednané platební lhůty. 

3. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení. 

4. Smluvní strany mají možnost smlouvu vypovědět bez udání důvodu. V takovém případě 

je stanovena jednoměsíční výpovědní lhůta, která začíná běžet prvního dne následujícího 

měsíce po dni podání výpovědi druhé smluvní straně. 

 

Článek XI.  

Zvláštní ujednání 
1. Kupující nabývá vlastnického práva k předmětu dodávky dnem předání v místě plnění dle 

článku V. této smlouvy. Tímto dnem přechází na kupujícího nebezpečí škody na věcném 

plnění. 

2. Prodávající prohlašuje, že věcné plnění smlouvy nemá právní vady a není zatíženo právy 

třetích osob. 

3. Všechny vztahy touto smlouvou neupravené se řídí českým právním řádem, zejména 

ustanoveními občanského zákoníku v platném znění. Prodávající se nemůže dovolávat 



Dodávky spotřebního materiálu do tiskáren v období duben 2019 – březen 2020 – část 2 – alternativní 
spotřební materiál 

 

Strana 5 (celkem 11) 
 

 

svých obecných dodacích, servisních či jiných obchodních podmínek nebo obdobných 

podmínek subdodavatelů. 

4. Pozbude-li některé z ustanovení této smlouvy platnosti, zůstávají ostatní tímto nedotčena. 

Neúčinné ustanovení se nahradí takovým, které odpovídá nebo bude co nejblíže 

původnímu záměru ve věcném i ekonomickém smyslu. 

5. Obě strany se dohodly, že veškeré případné spory, vzniklé v souvislosti s touto smlouvou, 

budou řešeny jednáním na úrovni statutárních zástupců smluvních stran. Nedojde-li k 

dohodě, k projednávání sporů mezi smluvními stranami jsou příslušné soudy země 

kupujícího, jejichž rozhodnutí bude konečné. 

6. Pohledávky vyplývající z této smlouvy může prodávající převést na jinou osobu jen 

s předchozím písemným souhlasem kupujícího. 

7. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním všech náležitostí tohoto smluvního vztahu. 

8. Smluvní strany shodně a svobodně prohlašují, že se bez výhrad shodly na tom, že Fakultní 

nemocnice Plzeň zveřejní tuto smlouvu a související přílohy v Registru smluv, ve lhůtě a 

za podmínek stanovených dle zákona č. 340/2015 Sb., a to včetně osobních údajů v ní 

uvedených.  

 

Článek XII.  

Závěrečná ujednání 

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech a každá smluvní strana obdrží její jedno 

vyhotovení. 

2. Jakékoli změny a dodatky této smlouvy musí být učiněny písemně a schváleny podpisem 

obou smluvních stran. Tyto dodatky se stanou nedílnou součástí této smlouvy. 

3. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy, které budou takto označeny a podepsány 

oběma stranami s uvedením data. 

4. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich vůli a nepodepisují ji v 

tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany souhlasí bez výhrad s jejím 

obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

Článek XIII.  

Přílohy 

1. Typy, ceny a požadované výtěžnosti tonerových kazet a barvících pásek. 

 

 

V Praze dne 21.5.2019     V Plzni dne 23.5.2019 

 

Prodávající:       Kupující: 

AKR1 s.r.o.       Fakultní nemocnice Plzeň 

 

 

 

 

 

_____________________________   _______________________________ 

Lenka Antonín Hořejšová    MUDr. Václav Šimánek, Ph.D. 

Jednatelka společnosti     ředitel 



Dodávky spotřebního materiálu do tiskáren v období duben 2019 – březen 2020 – část 2 – alternativní spotřební materiál 
 

Strana 6 (celkem 11) 
 

 

 

 

PŘÍLOHA Č. 1 KE KUPNÍ SMLOUVĚ  536/19/04/SIS 
 

Článek I.  

Smluvní strany 

 

2. 1. AKR1 s.r.o. 

se sídlem Svatoslavova 589/9, 140 00 Praha 4 

zastoupená:         Lenkou Antonín Hořejšovou, jednatelem 

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. 

číslo účtu:         1002465316/5500 

IČ:          28196449 

DIČ:                     CZ28196449 

            společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 132127 

            (dále jen „prodávající“) 

 

2. Fakultní nemocnice Plzeň 

se sídlem Edvarda Beneše 1128/13, Plzeň, 305 99 

zastoupená:  MUDr. Václavem Šimánkem, Ph.D., ředitelem FN  

bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Plzeň 

číslo účtu:  33739311/0710 

IČO:   00669806 

DIČ:   CZ00669806 

(dále jen „kupující“) 

 

 

Článek II.  

Účel přílohy 

 

1. Účelem této přílohy je specifikace předmětu plnění, jeho ceny a požadované výtěžnosti tonerových kazet a barvících pásek. 



Dodávky spotřebního materiálu do tiskáren v období duben 2019 – březen 2020 – část 2 – alternativní spotřební materiál 
 

Strana 7 (celkem 11) 
 

 

 

 

 

 

Článek III.  

Specifikace předmětu plnění, jeho ceny a výtěžnost 

 

Název Typ 
Výrobce 
tiskárny 

Označení Výtěžnost Množství 
Jednotková cena Celková cena 

bez DPH DPH s DPH bez DPH DPH s DPH 

Barvící páska NEC Pin Writer P2X NEC 
P2 páska NEC 

    1       41,00 Kč  
       8,61 
Kč  

        49,61 
Kč  

             
41,00 Kč                 8,61 Kč  

                49,61 
Kč  

Toner Brother TN-2220 toner Brother TN-2220 2600 5 
    145,00 Kč  

    30,45 
Kč  

     175,45 
Kč  

          
725,00 Kč            152,25 Kč  

              877,25 
Kč  

Toner Brother TN-3170 toner Brother TN-3170 6700 1 
    220,00 Kč  

    46,20 
Kč  

     266,20 
Kč  

          
220,00 Kč               46,20 Kč  

              266,20 
Kč  

Toner Brother TN-3230 toner Brother TN-3230 8000 1 
    390,00 Kč  

    81,90 
Kč  

     471,90 
Kč  

          
390,00 Kč               81,90 Kč  

              471,90 
Kč  

Toner Brother DCP-8060 toner Brother TN-3130 3500 1 
    220,00 Kč  

    46,20 
Kč  

     266,20 
Kč  

          
220,00 Kč               46,20 Kč  

              266,20 
Kč  

Toner CANON iR1024iF C-EXV18 toner Canon 
C-EXV18 8400 1      280,00Kč  

    58,80 
Kč  

     338,80 
Kč  

          
280,00 Kč               58,80 Kč  

              338,80 
Kč  

Toner CANON i-SENSYS MF5940dn 
CRG-719 toner Canon 

CRG-719 2100 1      180,00Kč  
    37,80 
Kč  

     217,80 
Kč  

          
180,00 Kč               37,80 Kč  

              217,80 
Kč  

Toner CANON i-SENSYS LBP7010C CRG-
729Bk toner Canon 

CRG-729Bk 1200 2     220,00 Kč  
    46,20 
Kč  

     266,20 
Kč  

          
440,00 Kč               92,40 Kč  

              532,40 
Kč  

Toner CANON i-SENSYS MF4380dn toner Canon 
FX-10 2000 2     105,00 Kč  

    22,05 
Kč  

     127,05 
Kč  

          
210,00 Kč               44,10 Kč  

              254,10 
Kč  

Toner CANON LaserBase 
MF3110 CANON EP-27  toner Canon 

EP-27  2500 1      270,00Kč  
    56,70 
Kč  

     326,70 
Kč  

          
270,00 Kč               56,70 Kč  

              326,70 
Kč  

Toner HP 1100 C4092A toner HP C4092A 2500 5 
    197,00 Kč  

    41,37 
Kč  

     238,37 
Kč  

          
985,00 Kč            206,85 Kč  

          1 191,85 
Kč  

Toner HP 1200/1000 C7115X toner HP C7115X 3500 10 
    165,00 Kč  

    34,65 
Kč  

     199,65 
Kč  

       1 
650,00 Kč            346,50 Kč  

          1 996,50 
Kč  

Toner HP P1005/1006 CB435A toner HP CB435A 1500 1     105,00 Kč      22,05      127,05                        22,05 Kč                127,05 



Dodávky spotřebního materiálu do tiskáren v období duben 2019 – březen 2020 – část 2 – alternativní spotřební materiál 
 

Strana 8 (celkem 11) 
 

 

Kč  Kč  105,00 Kč  Kč  

Toner HP 1505 CB436A toner HP CB436A 2000 130 
    103,00 Kč  

    21,63 
Kč  

     124,63 
Kč  

     13 
390,00 Kč         2 811,90 Kč  

        16 201,90 
Kč  

Toner HP CM1312 CB540A toner HP CB540A 2200 20 
    220,00 Kč  

    46,20 
Kč  

     266,20 
Kč  

       4 
400,00 Kč            924,00 Kč  

          5 324,00 
Kč  

Toner HP 4014n  CC364A toner HP CC364A 10000 10 
    500,00 Kč  

  105,00 
Kč  

     605,00 
Kč  

       5 
000,00 Kč         1 050,00 Kč  

          6 050,00 
Kč  

Toner HP CP2020 CC530A toner HP CC530A 3500 40 
    249,00 Kč  

    52,29 
Kč  

     301,29 
Kč  

       9 
960,00 Kč         2 091,60 Kč  

        12 051,60 
Kč  

Toner HP 3015 CE255X toner HP CE255X 12500 3 
     490,00Kč  

  102,90 
Kč  

     592,90 
Kč  

       1 
470,00 Kč            308,70 Kč  

          1 778,70 
Kč  

Toner HP P1606 CE278A toner HP CE278A 2100 2300 
    100,00 Kč  

    21,00 
Kč  

     121,00 
Kč  

  230 
000,00 Kč       48 300,00 Kč  

      278 300,00 
Kč  

Toner HP LJ Pro P1100 CE285A toner HP CE285A 1600 100 
    100,00 Kč  

    21,00 
Kč  

     121,00 
Kč  

     10 
000,00 Kč         2 100,00 Kč  

        12 100,00 
Kč  

Toner HP CP1025 CE310A toner HP CE310A 1200 5 
    140,00 Kč  

    29,40 
Kč  

     169,40 
Kč  

          
700,00 Kč            147,00 Kč  

              847,00 
Kč  

Toner HP CLJ CM1415/CP1525 CE320A toner HP CE320A 2000 10 
   290,00 Kč  

    60,90 
Kč  

     350,90 
Kč  

       2 
900,00 Kč            609,00 Kč  

          3 509,00 
Kč  

Toner HP CLJ 3600 CE320A toner HP Q6470A 6000 5 
    495,00 Kč  

  103,95 
Kč  

     598,95 
Kč  

       2 
475,00 Kč            519,75 Kč  

          2 994,75 
Kč  

Toner HP LJ Pro 300/400 CE410A toner HP CE410A 2200 20 
    320,00 Kč  

    67,20 
Kč  

     387,20 
Kč  

       6 
400,00 Kč         1 344,00 Kč  

          7 744,00 
Kč  

Toner HP LJ Pro 300/400 CE410X toner HP CE410X 4000 50 
    380,00 Kč  

    79,80 
Kč  

     459,80 
Kč  

     19 
000,00 Kč         3 990,00 Kč  

        22 990,00 
Kč  

Toner HP 2035/2055 CE505A toner HP CE505A 2300 60 
    154,00 Kč  

    32,34 
Kč  

     186,34 
Kč  

       9 
240,00 Kč         1 940,40 Kč  

        11 180,40 
Kč  

Toner HP 2055 CE505X toner HP CE505X 6500 1 
    190,00 Kč  

    39,90 
Kč  

     229,90 
Kč  

          
190,00 Kč               39,90 Kč  

              229,90 
Kč  

Toner HP CLJ CP5225 CE740A toner HP CE740A 7000 5 
 1 100,00 Kč  

  231,00 
Kč  

  1 331,00 
Kč  

       5 
500,00 Kč         1 155,00 Kč  

          6 655,00 
Kč  

Toner HP LJ Pro 200 CF210A toner HP CF210A 1600 5 
    290,00 Kč  

    60,90 
Kč  

     350,90 
Kč  

       1 
450,00 Kč            304,50 Kč  

          1 754,50 
Kč  

Toner HP LJ Pro 200 CF210A toner HP CF210X 2400 10 
    290,00 Kč  

    60,90 
Kč  

     350,90 
Kč  

       2 
900,00 Kč            609,00 Kč  

          3 509,00 
Kč  



Dodávky spotřebního materiálu do tiskáren v období duben 2019 – březen 2020 – část 2 – alternativní spotřební materiál 
 

Strana 9 (celkem 11) 
 

 

Toner HP LJ Ent 700 M712, M725 
CF214X toner HP CF214X 17500 5 

    800,00 Kč  
  168,00 
Kč  

     968,00 
Kč  

       4 
000,00 Kč            840,00 Kč  

          4 840,00 
Kč  

Toner HP LJ Pro 402 CF226X toner HP CF226X 9000 500 
    553,00 Kč  

  116,13 
Kč  

     669,13 
Kč  

  276 
500,00 Kč       58 065,00 Kč  

      334 565,00 
Kč  

Toner HP LJ Pro M227, M203 toner HP CF230X 3500 50 
     700,00Kč  

  147,00 
Kč  

     847,00 
Kč  

     35 
000,00 Kč         7 350,00 Kč  

        42 350,00 
Kč  

Toner HP LaserJet M436nda CF256X toner HP CF256X 12 300 2 
    600,00 Kč  

  126,00 
Kč  

     726,00 
Kč  

       1 
200,00 Kč            252,00 Kč  

          1 452,00 
Kč  

Toner HP laserJet Pro M12W CF279A toner HP CF279A 1 000 5 
    198,00 Kč  

    41,58 
Kč  

     239,58 
Kč  

          
990,00 Kč            207,90 Kč  

          1 197,90 
Kč  

Toner HP LJ Pro 400 M425 CF280A toner HP CF280A 2700 5 
    190,00 Kč  

    39,90 
Kč  

     229,90 
Kč  

          
950,00 Kč            199,50 Kč  

          1 149,50 
Kč  

Toner HP LJ Pro 400 M425 CF280X toner HP CF280X 6900 15 
    240,00 Kč  

    50,40 
Kč  

     290,40 
Kč  

       3 
600,00 Kč            756,00 Kč  

          4 356,00 
Kč  

Toner HP Pro M201dw/M127fn/ MFP 
M225dn toner HP CF283A 1500 1400 

    110,00 Kč  
    23,10 
Kč  

     133,10 
Kč  

  154 
000,00 Kč       32 340,00 Kč  

      186 340,00 
Kč  

Toner HP CLJ Pro M277 CF400X toner HP CF400X 2800 10 
     408,00Kč  

    85,68 
Kč  

     493,68 
Kč  

       4 
080,00 Kč            856,80 Kč  

          4 936,80 
Kč  

Toner HP CLJ Pro  400 M452 CF410A toner HP CF410A 2300 10 
     417,00Kč  

    87,57 
Kč  

     504,57 
Kč  

       4 
170,00 Kč            875,70 Kč  

          5 045,70 
Kč  

Toner HP CLJ Pro  400 M452 CF410X toner HP CF410X 6 300 15 
    480,00 Kč  

  100,80 
Kč  

     580,80 
Kč  

       7 
200,00 Kč         1 512,00 Kč  

          8 712,00 
Kč  

Toner HP CLJ Pro  M281fdw CF540X toner HP CF540X 3 200 10 
    857,00 Kč  

  179,97 
Kč  

  1 036,97 
Kč  

       8 
570,00 Kč         1 799,70 Kč  

        10 369,70 
Kč  

Toner HP 1022/1010/1015/1020 
Q2612A toner HP Q2612A 2000 520 

    100,00 Kč  
    21,00 
Kč  

     121,00 
Kč  

     52 
000,00 Kč       10 920,00 Kč  

        62 920,00 
Kč  

Toner HP 1300 Q2613X toner HP Q2613X 3500 10 
    160,00 Kč  

    33,60 
Kč  

     193,60 
Kč  

       1 
600,00 Kč            336,00 Kč  

          1 936,00 
Kč  

Toner HP 1150 Q2624A toner HP Q2624A 2500 5 
     150,00Kč  

    31,50 
Kč  

     181,50 
Kč  

          
750,00 Kč            157,50 Kč  

              907,50 
Kč  

Toner HP 1160/1320 Q5949A toner HP Q5949A 2500 25 
    150,00 Kč  

    31,50 
Kč  

     181,50 
Kč  

       3 
750,00 Kč            787,50 Kč  

          4 537,50 
Kč  

Toner HP 1160/1320 Q5949X toner HP Q5949X 6000 10 
    260,00 Kč  

    54,60 
Kč  

     314,60 
Kč  

       2 
600,00 Kč            546,00 Kč  

          3 146,00 
Kč  

Toner HP CLJ 3800, 3600 CP3505 
Q6470A toner HP Q6470A 6000 5 

    510,00 Kč  
  107,10 
Kč  

     617,10 
Kč  

       2 
550,00 Kč            535,50 Kč  

          3 085,50 
Kč  



Dodávky spotřebního materiálu do tiskáren v období duben 2019 – březen 2020 – část 2 – alternativní spotřební materiál 
 

Strana 10 (celkem 11) 
 

 

Toner HP 24xx Q6511A toner HP Q6511A 6000 5 
     420,00Kč  

    88,20 
Kč  

     508,20 
Kč  

       2 
100,00 Kč            441,00 Kč  

          2 541,00 
Kč  

Toner HP P3005/M30xx Q7551A toner HP Q7551A 6500 5 
    450,00 Kč  

    94,50 
Kč  

     544,50 
Kč  

       2 
250,00 Kč            472,50 Kč  

          2 722,50 
Kč  

Toner HP 2015(53a) Q7553A toner HP Q7553A 3000 1 
    200,00 Kč  

    42,00 
Kč  

     242,00 
Kč  

          
200,00 Kč               42,00 Kč  

              242,00 
Kč  

Toner HP 2015 Q7553X toner HP Q7553X 7000 5 
     220,00 
Kč  

   46,20 
Kč  

     266,20 
Kč  

       1 
100,00 Kč            231,00 Kč  

          1 331,00 
Kč  

Toner OKI B 4400/ 4600  OKI43502302 toner OKI OKI43502302 3000 1 
    160,00 Kč  

    33,60 
Kč  

     193,60 
Kč  

          
160,00 Kč               33,60 Kč  

              193,60 
Kč  

Toner OKI C510 OKI44469803 toner OKI OKI44469803 3500 1 
    250,00 Kč  

    52,50 
Kč  

     302,50 
Kč  

          
250,00 Kč               52,50 Kč  

              302,50 
Kč  

Toner OKI B411  OKI44574702 toner OKI OKI44574702 3000 1 
    230,00 Kč  

    48,30 
Kč  

     278,30 
Kč  

          
230,00 Kč               48,30 Kč  

              278,30 
Kč  

Toner OKI B412  OKI45807102 toner OKI OKI45807102 3000 2 
   540,00 Kč  

  113,40 
Kč  

     653,40 
Kč  

       1 
080,00 Kč            226,80 Kč  

          1 306,80 
Kč  

Toner OKI C332  OKI44973536 toner OKI OKI44973536 3000 1 
    249,00 Kč  

    52,29 
Kč  

     301,29 
Kč  

          
249,00 Kč               52,29 Kč  

              301,29 
Kč  

Toner OKI B401  OKI44992402 toner OKI OKI44992402 3000 1 
    250,00 Kč  

    52,50 
Kč  

     302,50 
Kč  

          
250,00 Kč               52,50 Kč  

              302,50 
Kč  

Toner OKI 8p OKI79801 toner OKI OKI00079801 1500 1 
    350,00 Kč  

    73,50 
Kč  

     423,50 
Kč  

          
350,00 Kč               73,50 Kč  

              423,50 
Kč  

Toner Samsung  SL-M2825ND toner Samsung MLT-D116S 3000 2 
    350,00 Kč  

    73,50 
Kč  

     423,50 
Kč  

          
700,00 Kč            147,00 Kč  

              847,00 
Kč  

Toner Samsung ML-1640 toner Samsung MLT-D1082S 1500 1 
     290,00Kč  

    60,90 
Kč  

     350,90 
Kč  

          
290,00 Kč               60,90 Kč  

              350,90 
Kč  

Toner Samsung SCX-4500 toner Samsung ML-D1630A 2000 1 
    410,00 Kč  

    86,10 
Kč  

     496,10 
Kč  

          
410,00 Kč               86,10 Kč  

              496,10 
Kč  

Toner XEROX DocuPrint P8ex toner Xerox 113R00296 5000 1 
    530,00 Kč  

  111,30 
Kč  

     641,30 
Kč  

          
530,00 Kč            111,30 Kč  

              641,30 
Kč  

Toner Xerox Phaser 3122 toner Xerox   3000 1 
    330,00 Kč  

    69,30 
Kč  

     399,30 
Kč  

          
330,00 Kč               69,30 Kč  

              399,30 
Kč  

Toner Xerox Work Centre 3220 toner Xerox 106R01487 5000 1 
    390,00 Kč  

    81,90 
Kč  

     471,90 
Kč  

          
390,00 Kč               81,90 Kč  

              471,90 
Kč  

Válec Brother DR-2200 válec Brother DR-2200 12000 1 
    290,00 Kč  

    60,90 
Kč  

     350,90 
Kč  

          
290,00 Kč               60,90 Kč  

              350,90 
Kč  



Dodávky spotřebního materiálu do tiskáren v období duben 2019 – březen 2020 – část 2 – alternativní spotřební materiál 
 

Strana 11 (celkem 11) 
 

 

Válec OKI 4600  OKI43501902 válec OKI OKI43501902 20000 1 
    290,00 Kč  

    60,90 
Kč  

     350,90 
Kč  

          
290,00 Kč               60,90 Kč  

              350,90 
Kč  

celkem                 
   905 
650,00 Kč  

   190 186,50 
Kč  

   1 095 836,50 
Kč  

 

 

 

 

V Praze dne 21.5.2019         V Plzni dne 23.5.2019 

 

Prodávající:          Kupující: 

AKR1 s.r.o          Fakultní nemocnice Plzeň 

 

 

 

 

 

 

_____________________________       _______________________________ 

Lenka Antonín Hořejšová             MUDr. Václav Šimánek, Ph.D. 

jednatelka společnosti          ředitel 


